
Zarządzenie Nr 283/2023 

Wójta Gminy Olszówka 

z dnia 08.09.2023 roku 

 

w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 2023 rok 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 roku. poz. 40 ze 

zm.) art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.1270 ze zm.) 

w związku z Uchwalą Nr L/293/2023 Rady Gminy Olszówka z dnia 08.09.2023 r. w sprawie zmian w 

budżecie gminy na 2023 rok 

 

Zarządza się co następuje: 

 

§1. Przekazuje się podległym jednostkom informacje o zmianie kwot dochodów i wydatków na 2023 rok: 

1) Urząd Gminy w Olszówce - dochody zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) Urząd Gminy w Olszówce - wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

3) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszówce - wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

4) Szkoła Podstawowa w Głębokiem - wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 4, 

5) Szkoła Podstawowa w Łubiance - wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 5, 

6) Szkoła Podstawowa w Ponętowie Górnym Drugim - wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/Włodzimierz Fraszczyk 



Urząd Gminy – dochody 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 283/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 08.09.2023 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych 
na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 800 812,97 -1 329 325,79 4 471 487,18 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 233 000,00 -1 329 325,79 3 903 674,21 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

5 082 500,00 -1 329 325,79 3 753 174,21 

600   Transport i łączność 379 653,00 173 750,00 553 403,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 147 000,00 173 750,00 320 750,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

147 000,00 173 750,00 320 750,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

4 734 123,00 200 000,00 4 934 123,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 016 327 200 000,00 1 216 327,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 980 000,00 200 000,00 1 180 000,00 

758   Różne rozliczenia 9 827 731,00 1 832 692,55 11 660 423,55 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

4 963 140,00 12 984,00 4 976 124,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 963 140,00 12 984,00 4 976 124,00 

 75802  
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

0,00 1 724 898,00 1 724 898,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gminy 0,00 1 724 898,00 1 724 898,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 168 290,00 94 810,55 263 100,55 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 83 673,83 83 673,83 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

18 290,00 1 552,00 19 842,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 9 584,72 9 584,72 



852   Pomoc społeczna 146 230,41 7 663,79 153 894,20 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 33 997,98 7 663,79 41 661,77 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gminnych, 
związków powiatowo-gminnych) 

33 997,98 7 663,79 41 661,77 

       

   Razem: 27 847 886,73 884 780,55 28 732 667,28 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Urząd Gminy Olszówka – wydatki 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 283/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 08.09.2023 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych 
na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 482 312,97 -1 534 325,79 4 947 987,18 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 849 500,00 -1 534 325,79 4 315 174,21 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 470 000,00 -205 000,00 274 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

5 082 500,00 -1 329 325,79 3 753 174,21 

600   Transport i łączność 5 552 189,00 -334 775,45 5 217 413,55 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 423 686,00 -334 775,45 3 088 910,55 

  4270 Zakup usług remontowych 235 000,00 140 362,55 375 362,55 

  4300 Zakup usług pozostałych 174 000,00 -20 000,00 154 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 634 869,00 -60 000,00 574 869,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 460 186,00 -222 787,00 1 237 399,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 879 631,00 -172 351,00 707 280,00 

710   Działalność usługowa 16 000,00 6 000,00 22 000,00 

 71004  Plan zagospodarowania przestrzennego 16 000,00 6 000,00 22 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 -4 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 10 000,00 22 000,00 

750   Administracja publiczna 3 535 764,60 0,00 3 535 764,60 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 911 630,00 0,00 2 911 630,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 25 357,00 85 357,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 67 000,00 -25 357,00 41 643,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 982 217,00 9 500,00 991 717,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 926 217,00 9 500,00 935 717,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

23 100,00 9 500,00 32 600,00 

757   Obsługa długu publicznego 67 500,00 -25 000,00 42 500,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

67 500,00 -25 000,00 42 500,00 



  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

67 500,00 -25 000,00 42 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 754 000,00 36 000,00 790 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 518 000,00 51 500,00 569 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 186 500,00 36 500,00 223 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 15 000,00 27 000,00 

 92195  Pozostała działalność 86 000,00 -15 000,00 70 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -5 500,00 14 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 24 380,00 -10 000,00 14 380,00 

926   Kultura fizyczna 376 600,00 -205 000,00 171 600,00 

 92601  Obiekty sportowe 330 600,00 -205 000,00 125 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 226 000,00 -205 000,00 21 000,00 

       

   Razem: 23 117 521,86 -2 047 601,24 21 069 920,62 

 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej – wydatki 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 283/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 08.09.2023 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych 
na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 910 899,41 7 663,79 918 563,20 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 68 997,98 7 663,79 76 661,77 

  3110 Świadczenia społeczne 68 997,98 7 663,79 76 661,77 

   Własne 68 997,98 7 663,79 76 661,77 

       

   Razem: 4 048 053,92 7 663,79 4 055 717,71 

 
 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Szkoła Podstawowa Głębokie- wydatki 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 283/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 08.09.2023 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych 
na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2 469 274,52 4 162,00 2 473 436,52 

 

80101  Szkoły podstawowe 1 894 810,00 9 434,00 1 904 244,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 72 341,00 -6 100,00 66 241,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 212 830,00 8 000,00 220 830,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 500,00 4 100,00 26 600,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 000,00 7 964,00 92 964,00 

 4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 -14 000,00 16 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 5 000,00 35 000,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 500,00 1 500,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 49 530,00 3 970,00 53 500,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 253 621,00 -5 830,00 247 791,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 360,00 600,00 43 960,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 875,00 -600,00 4 275,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 360,00 670,00 9 030,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 -500,00 0,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 132 700,00 -6 000,00 126 700,00 

80107  Świetlice szkolne 66 890,00 202,00 67 092,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 550,00 202,00 2 752,00 

80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

105 788,00 356,00 106 144,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 500,00 1 500,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 460,00 356,00 4 816,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 -500,00 0,00 

       

   Razem: 2 469 274,52 4 162,00 2 473 436,52 

 
 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 

 



Szkoła Podstawowa Łubianka - wydatki 

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 283/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 08.09.2023 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych 
na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2 726 631,27 6 222,00 2 732 853,27 

 

80101  Szkoły podstawowe 2 059 436,00 20 461,00 2 079 897,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 240 430,00 3 000,00 243 430,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 172 952,00 8 818,00 181 770,00 

 4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 -10 000,00 20 000,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 500,00 1 700,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 51 710,00 4 143,00 55 853,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 060 560,00 14 000,00 1 074 560,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 289 083,00 676,00 289 753,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 360,00 676,00 9 030,00 

80107  Świetlice szkolne 63 450,00 67,00 63 517,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 840,00 67,00 907,00 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 142 500,00 -17 000,00 125 500,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 142 500,00 -17 000,00 125 500,00 

80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

108 100,00 366,00 108 466,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 450,00 366,00 4 816,00 

80195  Pozostała działalność 37 281,00 1 658,00 38 939,00 

 4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

2 863,00 1 315,16 4 178,16 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 548,00 106,00 19 654,00 

 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

12 430,00 165,43 12 595,43 

 4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

2 440,00 71,41 2 511,41 

       

   Razem: 2 726 631,27 6 222,00 2 732 853,27 

 
 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 



Szkoła Podstawowa Ponętów Górny Drugi - wydatki 

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 283/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 08.09.2023 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych 
na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2 345 292,45 4 152,00 2 349 444,45 

 

80101  Szkoły podstawowe 1 786 996,00 13 319,00 1 800 315,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 204 160,00 2 100,00 206 260,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125 000,00 -4 599,00 120 401,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 892,00 1 892,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 49 020,00 3 926,00 52 946,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 901 900,00 11 000,00 912 900,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 287 475,00 11 360,00 298 835,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 020,00 300,00 11 320,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 166,00 900,00 40 066,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 370,00 660,00 9 030,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 149 031,00 9 500,00 158 531,00 

80107  Świetlice szkolne 53 820,00 180,00 54 000,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 210,00 180,00 2 390,00 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 142 500,00 -20 900,00 121 600,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 142 500,00 -20 900,00 121 600,00 

80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

26 490,00 85,00 26 575,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 110,00 85,00 1 195,00 

80195  Pozostała działalność 24 972,00 108,00 25 080,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 972,00 108,00 25 080,00 

       

   Razem: 2 345 292,45 4 152,00 2 349 444,45 

 
 
 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 


